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Dit rooster is ook te vinden op www.konwilhelminaschool.nl


T 1: Bidden

21.8 – 25.8  Les 1 – Start schooljaar

 Les 2 Bidden om een wijs hart – 1 Koningen 3:1-15

 Les 3 Bidden met een nederig hart – Lukas 18:9-16

 Les 4 Leren bidden: het ‘Onze Vader’ – Lukas 11:1-4 en Mattheüs 6:5-15

 Les 5 Verwerking


Psalm van de maand september is Psalm 8:1
T 2: Horen

28.8 – 1.9 Les 1 – Lied Onze Vader Die in de hemelen zijt

 Les 2 Horen naar Gods stem – 1 Samuel 3:1-21

 Les 3 Horen en geloven – Johannes 4:43-54

 Les 4 Horen en uw ziel zal leven – Mattheus 7:24-30

 Les 5 Verwerking


OT 1 Het was zeer goed

4.9 – 8.9 1. Catechismus: zondag 1, vraag en antwoord 1

 2. Schepping en evolutie – Genesis 1

 3. De taak van de mens – Genesis 2

 4. De zonde en haar gevolgen – Genesis 3

 5. Namen en Feiten


OT 2 De zonde-vreselijk!

11.9 – 15.9 1. Catechismus: Zondag 1, vraag en antwoord 2

 2. Kaïn en Abel – Genesis 4

 3. Henoch, Lamech, Noach – Genesis 5-6

 4. De zondvloed en onze dagen - Genesis 7-8- Lukas 17: 26-27

 5. Namen en Feiten


OT 3 God is getrouw

18.9 – 22.9 1. Catechismus: zondag 2, vraag en antwoord 4 en 5

 2. De regenboog – Genesis 9

 3. De torenbouw van Babel – Genesis 11:1-25

 4. Abram geroepen – Genesis 11:26-12:9 – Handelingen 7:2-7

 5. Namen en Feiten
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OT 4 Kiezen

25.9 – 29.9 1. Catechismus: zondag 3 vraag en antwoord 6

 2. Abram in Egypte – Genesis 12:10-13:2

 3. Abram en Lot – Genesis 13

 4. Abram redt Lot; Melchizedek – Genesis 14 – Hebreeën 7

 5. Namen en Feiten


                      Psalm van de maand oktober is de dankdagpsalm (wordt nog aangeleverd)


OT 5 Gods verbond

2.10 – 6.10 1. Catechismus: zondag 3 vraag en antwoord 7 en 8

 2. Rechtvaardig door het geloof – Genesis 15 – Romeinen 4

 3. Saraï en Hagar – Genesis 16

 4. Een vernieuwd verbond – Genesis 17 – Kolossensen 2:11

 5. Namen en Feiten


OT 6 Zonde wordt gestraft

9.10 – 13.10 1. Catechismus: zondag 4 vraag en antwoord 10

 2. Abraham bidt voor Sodom – Genesis 18 – 1 Timotheüs 2:1-8

 3. De verwoesting van Sodom en Gomorra – Genesis 19

 4. Gedenkt aan de vrouw van Lot – Lukas 17:28-37

 5. Namen en Feiten


16.10-20.10  Herfstvakantie

OT 7 Beproefd geloof

23.10 – 27.10 1. Studiedag

 2. Izak, Ismaël en Abimelech – Genesis 21

 3. Beproefd geloof – Genesis 22:1-19 – Johannes 3:16

 4. Sara sterft; oosterse begraafwijze – Genesis 23

 5. Namen en Feiten


Psalm van de maand november is Psalm 105:5

Thema dankdag

30.10 – 3.11  Lutherlied

 Thema dankdag

 Dankdag

 Thema dankdag

 Namen en Feiten
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OT 8: Zegeningen van God

6.11 – 10.11 1. Lutherlied

 2. Het huwelijk van Izak – Genesis 24, 25:7-11

 3. Jakob en Ezau; Izak en Abimelech – Genesis 25:19-34 – 26:1-33

 4. Jakob gezegend – Genesis 26:34-27:40

 5. Namen en Feiten


OT 9 Op de vlucht

13.11 – 17.11 1. Catechismus:  zondag 4 vraag en antwoord 11

 2. Jakob zoekt een schuilplaats – Genesis 27:41 – 28:22

 3. Jakob bij Laban – Genesis 29

 4. De zegen van de Heere maakt rijk – Genesis 30 – Spreuken 10:22

 5. Namen en Feiten


OT 10 Teruggaan

20.11 – 24.11 1. Catechismus:  zondag 5 vraag en antwoord 12 en 13

 2. Jakob naar Kanaän terug – Genesis 31

 3. Jakob bij Pniël – Genesis 32

 4. Weer bij Ezau; weer in Bethel - Genesis 33,35

 5. Namen en Feiten


Psalm van de maand december is psalm 98:4

OT 11 Vernederd

27.11 – 1.12 1. Catechismus: zondag 5 vraag en antwoord 15

 2. Jozef door zijn broers verkocht – Genesis 37

 3. Bij Potifar en in de gevangenis – Genesis 39

 4. De schenker en de bakker – Genesis 40

 5. Namen en Feiten


OT 12 Verhoogd

4.12 – 8.12   1. Catechismus:  zondag 6 vraag en antwoord 18

 2. Farao’s dromen – Genesis 41

 3. Eerste ontmoeting met de broers – Genesis 42

 4. Tweede ontmoeting met de broers – Genesis 43

 5. Namen en Feiten


A1: Gabriël, Gods boodschapper

11.12 – 15.12 1. Catechismus:  zondag 7 vraag en antwoord 23

 2. Gabriël bij Zacharias – Lukas 1:1-25

 3. Gabriël bij Maria – Lukas 1:26-56

 4. Gabriël bij Jozef – Mattheüs 1:18-25

 5. Namen en Feiten
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A2: U is heden geboren

18.12 – 22.12 1. Catechismus:  zondag 8 vraag en antwoord 24

 2. Johannes geboren – Lukas 1:57-80

 3. Jezus geboren – Lukas 2:1-11

 4. Herders en engelen – Lukas 2:11-20

 5. Namen en Feiten


25.12  - 5.1  Kerstvakantie


Psalm van de maand januari: Kerk-School-Gezin psalm (wordt nog aangeleverd)

NT 1 De jeugd van de Heiland

8.1 – 12.1 1. Catechismus: zondag 10 vraag en antwoord 28

 2. De wijzen zoeken en vinden – Mattheüs 2:1-12

 3. Gevlucht en terug – Mattheüs 2:13-23

 4. Bezig met de dingen Zijns Vaders - Lukas 2:40-52

 5. Namen en Feiten


NT 2 De Koning en Zijn heraut
15.1 – 19.1 1. Catechismus: zondag 11 vraag en antwoord 29

 2. De heraut van de Heiland – Lukas 3:1-18

 3. Jezus’ doop en verzoeking  - Lukas 3:21-22 en 4:1-15

 4. Kom en zie! – Johannes 1:28-52

 5. Namen en Feiten


Kerk/ School/ Gezin


Psalm van de maand februari is de biddagpsalm


NT 4 Op doorreis

29.1 – 2.2 1. Catechismus: zondag 16 vraag en antwoord 40 en 41

 2. Einde van Johannes optreden – Johannes 3:22- 4:3 –Lukas3:18-20

 3. Is Deze niet de Christus? – Johannes 4:1-42

 4. Aankomst Galilea – Johannes 4:43-45 – Mattheüs 4:12-17

 5. Namen en Feiten


22.1-26.1 Catechismus:   zondag 13 vraag en antwoord 34
Week van Kerk/School/Gezin
Eventueel keuze uit NT 3
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NT 5 Nee en ja
5.2- 9.2 1. Catechismus: zondag 17 vraag en antwoord 45

 2. Ga heen, uw zoon leeft – Johannes 4:45-54

 3. In Nazareth verworpen – Lukas 4:16-30

 4. De eerste vier discipelen – Mattheüs 4:13-22

 5. Namen en Feiten


NT 6 Wonderen

12.2 – 16.2 1. Catechismus: zondag 19 vraag en antwoord 52

 2. ‘Zij zoeken U allen’ – Lukas 4:31-41

 3. ‘Op Uw Woord zal ik het net uitwerpen’ – Lukas 5:1-11

 4. De twijfels van Johannes - Lukas 7:18-25

 5. Namen en Feiten


19.2-23.2 Voorjaarsvakantie


NT 7 Problemen op de sabbat

26.2 – 1-3 1. Zondag 13, vraag en antw 34

 2. Aren plukken op de sabbat – Lukas 6:1-5

 3. Genezing op de sabbat – Lukas 6:6-11

 4. ‘ik heb geen mens…’ – Johannes 5:1-30

 5. Kerkgeschiedenis 22: Christen keizer Karel de Grote


Psalm van de maand maart is psalm 121:1

NT 8 Onderwijs aan volgelingen
4.3 – 8.3 1. Catechismus: zondag 21 vraag en antwoord 55

 2. Toeschouwers en volgelingen – Markus 3:7-19

 3. Bergrede: ‘Laat uw licht schijnen’ – Mattheüs 5:1-48

 4. Bergrede: aalmoezen, vasten, bidden – Mattheüs 6:1-18

 5. Namen en Feiten


Biddagweek

11.3-15.3 Biddagthema en eventueel keus uit Thema 2


L1 De laatste week

18.3-22.3 1. Catechismus:  zondag 25 vraag en antwoord 65

 2. Intocht en tempelreiniging – Mattheüs 21:1-17

 3. Over de toekomst – Mattheüs 24

 4. Strikvragen – Mattheüs 22:15-46

 5. Namen en Feiten
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L4 Het is volbracht
25-3 – 29.3 1. Catechismus: zondag 26 vraag en antwoord 70

 2. Bij Herodes en Pilatus – Mattheüs 27:11-30 en Lukas 23:8-12

 3. Kruisiging en Begrafenis- Mattheüs 27:31-56

 4. Pasen – Mattheüs 28:1-10

 Goede vrijdag

Psalm van de maand april is Psalm 19:1


Ps1 Hij is waarlijk opgestaan

1.4 – 5.4 1. Tweede Paasdag

 2. Eerste verschijningen – Johannes 20: 3-18

 3. De Emmaüsgangers  - Lukas 24:13-35

 4. De apostelen, zonder en met Thomas – Johannes 20:19-29

 5. Namen en Feiten


Ps2 Verschijningen

8.4 – 12.4 1. Catechismus: zondag 29 vraag en antwoord 79 (t/m a)

 2. Ook Thomas – Johannes 20:24-31

 3. Aan de zee van Tiberias – Johannes 21:1-14

 4. Petrus hersteld – Johannes 21:15-25

 5. Namen en Feiten


T3 zoeken

15.4-19.4 1. Catechismus:  zondag 30 vraag en antwoord 81

 2. De God van je vader zoeken – 2 Kronieken 34:1-13

 3. Hij zocht Jezus te zien – Lukas 19:1-10

 4. Wie mij vroeg zoeken….. – Spreuken 2:1-5 en Spreuken 8:17

 5. Namen en Feiten


HV 1 Hemelvaart
22.4 – 26.4 1. Catechismus: zondag 30 vraag en antwoord 82

 2. ‘Ik ga heen om uw plaats te bereiden – Johannes 14:1-18

 3. Hemelvaart – Handelingen 1:1-11

 4. Hemelvaart verwerking

 5. Namen en Feiten


29.4-10.5 Meivakantie


        Psalm van de maand mei is Psalm 99:1


PK1 Pinksteren
13.5 – 17.5 1. Catechismus:  zondag 33 vraag en antwoord 89 en 90

 2. De Geest is Mozes tijd – Numeri 11:26-30

 3. ‘Neem uw Heilige Geest niet van mij’ – Psalm 51 – 2 Samuël 11,12

 4. De Geest uitgestort – Handelingen 2:1-40

 5. Namen en Feiten
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OT 13 God heeft dit ten goede gedacht

20.5 – 24.5 1. Tweede pinksterdag

 2. Jakobs zonen achterhaald – Genesis 44

 3. Jozef maakt zich bekend – Genesis 45

 4. Op Uw zaligheid wacht ik (advent) – Genesis 46-50

 Namen en feiten


OT  Job

27.5 – 31.5 1. Catechismus:  zondag 34 vraag en antwoord 92 (5-10)

 2. Jobs leven en lijden – Job 1

 3. Jobs vrienden en hun gesprekken – Job 2,3,4-37

 4. Jobs hernieuwde geluk – Job 38-42

 5 Namen en Feiten


Psalm van de maand juni is Psalm 84:2


OT 15 Mozes geroepen

3.6 – 7.6 1. Catechismus: zondag 35 vraag en antwoord 97

 2. Mozes’ keuze – Hebreeën 11:23-27

 3. De namen van God – Exodus 3:14 -  Genesis 15:1; 17:1; 22:8

 4. Duistere machten – Deuteronomium 18:9-14

 5. Namen en Feiten


OT 16 Plagen in Egypte

10.6 – 14.6  1. Catechismus:  zondag 45 vraag en antwoord 116

 2. De eerste vier plagen – Exodus 7:14-25:8

 3. De vijfde tot de negende plaag – Exodus 9,10

 4. Lofzang op Gods daden in Egypte – Exodus 11,12 – 2 Korinthe 5

 5. Namen en Feiten


OT 17 Bevrijd
17.6 – 21.6  1. Catechismus:  zondag 46 vraag en antwoord 120

 2. Pascha; een ander Paaslam – Exodus 11:1-12:28

 3. De tiende plaag – Exodus 12:29-37

 4. De uittocht – Exoudus 13:17-22 – 14:1-19

 5. Namen en Feiten


OT 18 In de woestijn
24.6 – 28.6 1. Catechismus:  zondag 48 vraag en antwoord 122

 2. Door de Rode Zee – Exodus 14:20-31 – 15:1-21

 3. Mara en Elim – Exodus 15

 4. Kwakkels en manna – Exodus 16

 5. Namen en Feiten
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OT 19 Naar de Sinaï
1.7 – 5.7   1. Catechismus:  zondag 48 vraag en antwoord 123

 2. Water uit de rots – Exodus 17

 3. Hulp voor Mozes – Exodus 18

 4. Bij de berg Sinai – Exodus 19

 5. Namen en Feiten


OT 20 De tien geboden
8.7 – 12.7 1. Catechismus: zondag 49 vraag en antwoord 124

 2. De tien geboden (1) – Exodus 20:1-11

 3. De tien geboden (2) – Exodus 20:12-26

 4. Bewaar Gods geboden – Deuteronomium 6:1-9

 5. Namen en Feiten

